
®®

Již třetí interaktivní sestavu zakoupila mateřská škola Terezín

Akční  

ceny od 

80.100 

Kč 

Nově  

záruka

5 let



2

„Vybrala jsem si Vás, protože jste nejlepší.“ 
Jitka Zyková, ředitelka MŠ Terezín

®®



Víte, že na všechny interaktivní sestavy nově poskytujeme záruku 5 let?

3



4

Víte, že programy iŠkolička fungují pouze na našich zařízeních?



80.100 Kč s DPH 98.100 Kč s DPH
89.000 Kč s DPH 109.000 Kč s DPH

Novinka Zaváděcí 

sleva

-10 %

Utekli jsme  
konkurenci

záruka
5 let 

Zaváděcí sleva 10 % platí do 1. června 2024, nebo do odvolání.
Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH. Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny.

elektrický
posuv

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

5

KOSTIČKA 65" s Android 13

Instalace na stěnu  
bez možnosti měnit výšku

+ stovky dalších aplikací ke stažení

Youtube

Chrome

Fotky Google

Google

Disk Google

Mapy Google

Instalováno

Instalováno

Instalováno

Instalováno

Instalováno

Instalováno

Instalace na mobilní stojan  
s el. nastavením výšky

předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení  |  následná technická a metodická podpora zahrnující i vzdálený přístup  | všechny programy 
iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok  |  orientační rozměry 149 × 91 cm  | Android 13 s certifikovaným Google Play

Jediné zařízení na trhu s oficiálním obchodem Google Play



Zaváděcí sleva 10% platí do 1. června 2024, nebo do odvolání

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

6

POMOCNÍČEK 65" s Windows 11

Instalace na podlahový stojan 
s el. nastavením výšky

(může stát kdekoliv v prostoru)

Instalace na mobilní stojan  
s el. nastavením výšky

(nelze přenášet po schodech)

Instalace na stěnu  
s el. nastavením výšky

předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od lektora s akreditací MŠMT | následná technická a metodická podpora zahrnující 
i vzdálený přístup | všechny programy iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok | orientační rozměry 148 × 94 cm | OS Windows 11 Pro

Výborná
přístupnost

elektrický
posuv

elektrický
posuv

elektrický
posuv

125.100 Kč s DPH
139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH

125.100 Kč s DPH 125.100 Kč s DPH



Utekli jsme  
konkurenci

záruka
5 let 

7

Víte, že tato nová generace má již v rámečku displeje integrovanou 4K kameru  
s podporou IA umělé inteligence? Kamera má osm mikrofonů, skvěle se tak hodí také 
pro natáčení besídek nebo pro webináře. Zaškolíme Vás, jak na to.

Nová  

generace

2024
Zaváděcí 

sleva

-10 %



MOTÝLEK 65" s Windows 11
předání „na klíč“ včetně dopravy, instalace a školení pedagogů od lektora s akreditací MŠMT | následná technická a metodická podpora zahrnující 

i vzdálený přístup | všechny programy iŠkolička® Barevné kamínky® na 1 rok | orientační rozměry 150/300 × 90 cm | OS Windows 11 Pro

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Instalace na mobilní stojan
s el. nastavením výšky

(nelze přenášet po schodech)

149.000 Kč s DPH

elektrický
posuv

Instalace na stěnu
s el. nastavením výšky

149.000 Kč s DPH

elektrický
posuv

Instalace na podlahový stojan 
s el. nastavením výšky

(může stát kdekoliv v prostoru)

149.000 Kč s DPH

Výborná
přístupnost

elektrický
posuv

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

8

Nově  

záruka

5 let



Víte, že si tabulová křídla můžete vybrat také v kombinaci bílo-zelená pro popis křídou?

9



10



Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny.  
Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

11

Školní tablety a notebooky

Školní tablet 10,1" Android
s ochranným pouzdrem

v různých barvách

Odolný dotykový notebook 14"
Windows 11 Pro EDU

Odolný notebook 15,6"
Windows 11 Pro EDU

Zařízení dodáváme nainstalovaná a připravená k okamžitému použití, včetně Google účtu pro snadné sdílení fotek a dokumentů.
Součástí je aplikace iŠkolička®, která obsahuje všechny multidotykové programy Barevné kamínky® v licenci používané školou, nebo v demo verzi pro nové zákazníky.

V ceně je doprava a on-line technická i metodická podpora v pracovních dnech od 8 do 15 hod.
Při nákupu 20 a více kusů poskytujeme projektové slevy. Za příplatek lze objednat akreditovaná školení.

6.000 Kč s DPH 12.990 Kč s DPH 13.990 Kč s DPH

lze dokoupit úložný box 
s nabíjecím modulem extrémně odolný extrémně odolný



12

Víte, že jsme největší dodavatelé ICT produktů do mateřských škol v Česku?



Víte, že naším mottem je: „Učení, které baví“?

13



14

Víte, že Vám stačí jedna licence našich programů pro všechna zařízení?



Víte, že naše programy jsou multidotykové, aby mohlo pracovat více dětí najednou?

15



Víte, že i u Vás můžeme zdarma uspořádat ICT projektový den?

16

Víte, že na ICT projektových dnech může být i náš fotograf?



Víte, že i u Vás můžeme zdarma uspořádat ICT projektový den?

17



18

Víte, že na zaplacení máte až 12 měsíců bez navýšení kupní ceny?

Základní škola a Mateřská škola Rosovice, okres Příbram
Dobrý den, 
se zaškolením obsluhy naší nové interaktivní sestavy jsme byly nadmíru spokoje-
ny. Oba lektoři, byli velice profesionální a vstřícní. Každý náš dotaz nám ochotně 
zodpověděli. Veškerá nastavení displeje provedli dle našich požadavků, včetně 
nahrání výukových aplikací, které přímo nesouvisely s dodaným displejem. Řada 
aplikací byla v sestavě nainstalována již při jejím převzetí, co bylo také pohodlné 
a uživatelsky příjemné. Neznám jinou podobnou firmu, která by se s takovou 
ochotou a pečlivostí věnovala svým zákazníkům. Problém s IT technologiemi na 

malých školách je přitom značný. Nemůžeme si platit drahé externí firmy, které 
by nám zajišťovaly pravidelný servis. Proto si velmi vážíme skutečnosti, že je 
zde firma, která je nám potřebný servis ochotna poskytovat a můžeme se na ni 
kdykoli obrátit, i třeba s maličkostmi.
Výukové aplikace jsou nádherné. Výtvarné zpracování i obsah je velmi profesio-
nální a vhodně uzpůsobený pro děti předškolního věku. 
Máme od Schoolboardu již druhý dotykový displej a vůbec nelitujeme, že jsme 
jej zakoupili právě u této firmy.
Instalace displeje ve škole proběhla rychle a bez obtíží, zaškolení k obsluze také 
následovalo téměř okamžitě. 
Velmi proto děkujeme za pomoc s vybavováním našich učeben a věříme, že 
naše spolupráce bude pokračovat i v budoucnu.

Přeji krásný den a děkujeme.
Veronika Procházková

Mateřská škola Ratibořské Hory
Dobrý den,
včerejší zaškolení bylo super, srozumitelné, empatické a vstřícný přístup lektorrů. 
S programy jsme spokojeni, děti nadšené.  Technici skvělí hoši, trpělivě zodpoví-
daly dotazy jako lektoři a instalace byla bez problémů, úklid bezvadný.

Přeji všem pěkné dny a těším se na další spolupráci.
Basíková Jaroslava,  
ředitelka MŠ Ratibořské Hory

Mateřská škola Brno, Říčanská
Dobrý den,

předem bych ráda poděkovala celému obchodnímu oddělení firmy. Už dlouho 
jsem se nesetkala s takto skvělým proklientským přístupem. Nákup interaktivní 
tabule jsme řešili opravu velmi dlouho, je to velká investice a člověk nechce 
koupit špatně. Pan Patera mi trpělivě odpovídal na veškeré mé dotazy, které 
v průběhu času vyvstaly.
Po instalaci interaktivních setů proběhlo srozumitelné a výstižné uvedení do 
práce s tabulí. Byly nám ukázány různé tipy a triky při práci s nejrůznějšími 
programy. Děti si nejvíce oblíbily interaktivní program iŠkoličky, a to především 
program o lidském těle. My s kolegyněmi rády využíváme tvorbu pracovních 
listů.
Doufáme, že do naší školkové rodiny brzy přibude další interaktivní tabule :-)

Hezký den 
Denisa

Základní škola a Mateřská škola Vraclav,  
okres Ústí nad Orlicí

Se zaškolením našich pedagogů s interaktivním panelem jsme byli velice 
spokojeni. Lektoři byli velmi milí, empatičtí, snažili se zodpovědět veškeré naše 
dotazy. Ukázali nám většinu funkcí, které panel nabízí. Moc se nám líbí. Vše 
bylo srozumitelně vysvětleno, zaškolení trvalo asi hodinu a půl, ale bylo pro nás 
všechny přínosné. 
iŠkolička se nám moc líbí, myslíme si, že je tam velké množství různých úloh, her 
a zajímavostí, které s dětmi budeme určitě velmi rádi využívat. Průběh instalace 
proběhl velmi rychle, technici byli ohleduplní. Nepotkali jsme se bohužel trošku 
s časem, protože přijeli přesně v době, kdy šly děti spát. Ale technici se snažili 
pracovat rychle a nerušit děti.
Takže velká pochvala a díky.
Myslím, že nemusíte nic zlepšovat, strávili jsme s vašimi lektory velmi příjemné 
odpoledne.

Děkujeme, s pozdravem
Mgr. Pavlína Štanclová, ZŠ a MŠ Vraclav



Víte, že kdykoliv můžete využít naší bezplatnou technickou a metodickou podporu?

19



20

Víte, že Vám fakturaci můžeme rozdělit do samostatných částí pod 40.000 Kč?



21

Víte, že Vám pomůžeme s poptávkovým řízením a další administrativou?

Základní škola a mateřská škola Perálec 71,  
okres Chrudim
Dobrý den, 
s radostí se vyjádřím i za kolegyně k včerejšímu “interaktivnímu” dni.
Se zaškolením jsme byly nadmíru spokojeny. Vše bylo srozumitelné, naše dotazy 
a nejasnosti byly zodpovězeny a vše okamžitě případně řešeno podporou na 
telefonu. Oba lektoři byli vstřícní, empatičtí s přirozeným vystupováním. Jejich 
seznámení s programy a fungováním interaktivní sestavy bylo opravdu kvalitní 
na odborné úrovni.
Některé z výukových programů iŠkoličky jsme dosud využívaly na starším 
podlahovém projektoru. Nyní jsme rády, že máme kompletní sadu programů 
na kvalitním zařízení. Zaujaly nás i ostatní programy, se kterými se rády blíže 
seznámíme. 
Instalace interaktivní sestavy proběhla velmi rychle bez jakýchkoli rušivých okol-
ností. Technici byli komunikativní se slušným vystupováním. Veškerý obalový 
materiál odvezli zpět. 
Z mého pohledu není co vylepšovat. Moje očekávání nebyla velká vzhledem 
k tomu, že jsem měla dojem, že už vlastně používání programů dobře znám. Ale 
po odchodu lektorů jsem byla plna pozitivních dojmů ještě dlouho do večera.
Děkujeme za vstřícné jednání a vytvoření příjemné atmosféry. Těšíme se velmi 
na příchod Ježíška, který nám tento “malý” zázrak nadělí.

S pozdravem
Monika Klofátová 
MŠ Perálec

Mateřská škola Přerov, Dvořákova 23
Dobrý den.
Zaškolení našich zaměstnanců proběhlo ve velmi přátelské atmosféře, všechny 
pokyny byly srozumitelně vysvětleny, otázky zodpovězeny.
Lektoři brali ohled na to, co umíme a víme, zaměřili se na doplnění a rozšíření 
znalostí, byli trpěliví a empatičtí.
Předinstalovaný výukový obsah paní učitelky částečně znaly, z nových programů 
a rozšířených aplikací byly nadšeny.
Instalace probíhala podle předem dohodnutých pravidel, technici se chovali 
profesionálně. Nerušili, přístroj řádně předali.
Poradili si i s problémy, které se týkaly stávajících zařízení pro výuku, do kterých 
instalovali aplikace dle našich požadavků.

Velmi nám pomohlo zveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv.
Komunikace v průběhu poptávkového řízení i následné řešení našich e-mailo-
vých dotazů probíhalo rychle.
Všechny požadavky byly vyřešeny k naší spokojenosti.

Ludmila Jakubcová
ředitelka MŠ Přerov, Dvořákova 23

Mateřská škola Brno, Nádvorní 3, příspěvková 
organizace
Dobrý den, 
s přístupem vašich zaměstnanců jsme byli velmi spokojeni. A to i s techniky, 
i se školiteli. Ti nám to vysvětlili velmi srozumitelně a měli dostatek trpělivosti 
i na dotazy učitelek, které mají školní léta dávno za sebou a s IT technikou se 
seznamují "za pochodu". Příliš prostoru pro zlepšení nevidíme.
Děkujeme a doufáme, že využijeme časem i nabízenou podporu.

S přáním pěkného dne
Jana Staňková
ředitelka Mateřské školy Brno, Nádvorní 3

Mateřská škola Šardice
Dobrý den,
posílám zpětnou vazbu:
S IT panely pracujeme již dva roky, jsme nadmíru spokojeni, proto jsme usilovali 
o pořízení dalšího IT panelu i do třetí (poslední) třídy. Výukové programy iŠkolič-
ka, kreslení, grafomotoriku a jiné programy využíváme neustále po celý rok, 
u nejmenších dětí jsou nejvíce oblíbené Krtečkovy úkoly.
Instalace proběhla v naprostém pořádku, páni technici byli během krátké doby 
hotovi, ochotně se ještě při odchodu poptali, jestli jsou funkční ostatní panely 
(které máme již v MŠ), jestli nemáme s něčím problém, jestli je vše v pořádku...
S podporou Vaší firmy jsme velmi spokojeni, při řešení problému máme od Vás 
okamžitou podporu jak metodickou - po telefonu, tak i technickou přímo na 
místě (např. při výměně nepojízdného stojanu).

S pozdravem.
Iva Lesovská, ředitelka MŠ

Mateřská škola Praha
Dobrý den,
na základě prezentace v naší školce jsme koupily dvě digitální tabule Pomocní-
ček. Původně jsme zamýšlely nákup jen nějaké levné tabule, kterou by si třídy 
předškoláků mezi sebou půjčovaly. Vybíraly jsme z mnoha nabídek, ale různé 
technické parametry pro nás byly velkou neznámou. Pan Přikryl nám doporučil 
velmi přínosnou prezentaci, ze které byly pani učitelky nadšeny. Lektoři nám vy-
světlili všechny možnosti včetně toho, že na nejlevnějších zařízeních programy 
barevná školička vůbec nefungují. Vyšší investice vůbec nelituji, tabule se staly 
každodenním společníkem dětí i pani učitelek. Ty nejvíce oceňují pomoc přítele 
na telefonu, kterou pravidelně využívají. Dětem se líbí, že mohou pracovat i ve 
dvojicích. V jedné třídě si mohou vytisknout i pracovní listy, do druhé třídy ná-
kup tiskárny plánujeme v nejbližší době, jen co budeme mít schválený rozpočet.

Romana Tvarůžková, vedoucí učitelka MŠ Praha



22

Víte, že projekt metodických kabinetů Vám pomáhá s plněním cílů v oblasti 
digitálního vzdělávání a digitálních dovedností stanovených EU do roku 2030?  



Nekupujte 
zajíce v pytli!

Objednání prezentace prosím 
neodkládejte. Termíny se nám rychle 
plní a naše kapacity jsou omezené.

Zdarma u Vás uspořádáme 
nezávaznou prezentaci libovolné 

sestavy včetně vzdělávacího 
obsahu. Neváhejte nás 

kontaktovat!

tel. +420 273 132 327
Prezentace se mohou účastnit také děti, rodiče,

sponzoři nebo zástupci zřizovatele.

Copyright SchoolBoard Technologies s.r.o. a Barevné kamínky s.r.o. 2024, všechna práva vyhrazena. Některé fotografie a informace 
mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. 

23

®®



®®

Již třetí interaktivní sestavu zakoupila mateřská škola Terezín

Akční  

ceny od 

80.100 

Kč 

Nově  

záruka

5 let


